
          

2024年 5月 24日 

お客様各位 

株式会社ヤマザワ 

さくらんぼギフト【佐藤錦】予約受付延長のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当社パンフレット掲載のさくらんぼギフト【佐藤錦】のご予約期間につ

きまして、当初５月２６日（日）を最終受付日としておりましたが、ご好評につき

ご予約期間を６月２日（日）まで延長させていただきます。 

なお、一部ご予約を締め切らせていただいた商品もございますので、詳しくは店

頭パンフレットをご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

 また、さくらんぼギフト【紅秀峰】は５月１９日（日）を持ちまして全商品ご予

約を締め切らせていただきました。何卒ご了承いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

 

以上 

 


